[4417] Summa tocius recepte frumenti: 226 kafices /fol. 84 r.

Expendit frumentum

Opera facta

[4418] Pro quadam mola empta ad opus molendini de Beeraiyn, et pro quadam alia mola ad opus molendini de Iranceta, 10 kafices.

[4419] Summa per se.

Comunis expensa

[4420] Petro Marquet de Taffallia, pro seruitio facto domno, 2 kafices.

[4421] Item Martino Petri de Castro, latomo, qui fecit pauamentum de Thebas, 2 kafices.

[4422] Item abbati de Gorritz, pro decima hereditatis regis, 7 kafices.

[4423] Item domne Ahelidi de Traynel, mutuo, quod debet reddere gubernator, 10 kafices.

[4424] Item socrui Poncii de Monte Rodato, quod debet reddere gubernator, 10 kafices.

[4425] Item gubernatori, de dono ipsius, quod debet reddere gubernator, 3 kafices

[4426] Summa comunis expense: 34 kafices.

Retinencia castr

- [4427] Septem seruiantibus custodientibus castrum de Thebas, cuique 5 kafices per annum, 35 kafices.
- [4428] Summa per se.

Milicie

- [4429] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, 30 kafices.
- [4430] Summa per se.
- [4431] Summa tocius expense frumenti: 109 kafices.
- [4432] Ita debet: 117 kafices.
- [4433] Item debet, pro restat sui compoti anni preteriti: 271 kafices, 1 robum.
- [4434] Summa quod debet per totum: 388 kafices, 1 robum frumenti.
- [4435] Debentur tunc ei viginti kaficia, tria roua auene, computatis duobus rouis auene pro vno rouo frumenti: 10 kafices.
- [4436] Ita debet facto finali compoto: 377 kafices, 3 roba, 2 quartales frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

- [4437] De Roderico Petri de Echalaz, merino, per manum Petri Symonis, 50 kafices.
- [4438] Summa per se.

Expendit ordeum et auenam

Comunis expensa

- [4439] Pro expensis porcorum quinte, quos misit Didacus Sancii de Garriz, 1 kaficem, 3 roba.
- [4440] Summa per se.
- [4441] Item pro expensis gubernatoris ad opus hospicii, per manum Joffredi Descors, ciuadarii, 153 kafices, 2 roba.

[4442] Summa per se.

[4443] Summa tocius expense ordeï et auene: 155 kafices, 1 robum.

[4444] Ita debentur ei: 105 kafices, 1 robum.

[4445] Ipse tunc debet pro restat compoti sui anni preteriti: 404 kafices, 2 roba.

[4446] Ita debentur ei: 20 kafices, 3 roba auene, qua fuerunt deducta in restancia sui compoti frumenti.

[4447] Ita quitus.

Item recepit vinum

[4448] De vineis regis de Thebas, de Gorriz, datis ad laborandum ad medieta-tem, 18 metretas vini.

[4449] Summa per se.

Expendit vinum

[4450] Gubernatori, pro expensis hospicii, 17 metretas, 8 carapitos vini.

[4451] Summa per se.

[4452] Summa tocius expense vini: 17 metretas, 8 carapitos.

[4453] Ita debet: 8 carapitos.

[4454] Item debet, pro restat sui compoti anni preteriti: 10 metretas.

[4455] Ita debet facto finali compoto, 10 metretas, 8 carapitos.

Item recepit porcos

[4456] De Didaco Sancii de Garriz, merino, de porcis vocatis yurdeas, 72.

[4457] Summa per se.

Anno quo supra

[4458] Johannes de Feuras, castellanus Montis Regalis, debet de restat sui compoti anni preteriti: 97 kafices frumenti.

[4459] Summa per se.

[4460] Totum debet.

Anno quo supra

Petrus Ochoe, portarius et clauiger graneriarum Pampilone

Recepit frumentum

[4461] De Roderico Petri de Echalaz, merino, per manum Petri Roderici: 125 kafices.

[4462] Item de eodem per manum eiusdem, per vnam litteram de anno preterito, 9 kafices, 1 robum.

[4463] Summa tocius recepte frumenti: 134 kafices, 1 robum.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

[4464] Domno Ochoe Martini de Oarriz, pro retinencia castri de Maya, a festo Assumptionis anno quinto vsque ad sequentem Candelariam per medium annum, 25 kafices.

[4465] Item Ade de Ethunayn, pro castro de Aycita, a festo Candelarie anno quarto vsque ad Assumptionem anno quinto, per medium annum, 25 kafices.

[4466] Item Garsie Petri de Vergara, pro castro de Ozcorroz, per medium annum ut proxime supra, 30 kafices.

[4467] Summa retinenciarum: 80 kafices.

Comunis expensa

[4468] Domne Marguarite, socru Pontii de Monte Rodato et filie sue, de mandato gubernatoris, 10 kafices.

[4469] Item magistro Radulpho de Sezana, capellano domne regine mutuo sine littera, 5 kafices.

[4470] Item Martino Chusa, pro seruitio facto domno, 5 kafices.

- [4471] Item domne Miquela, filie Michaelis, scriptoris, de dono gubernatoris, 2 kafices.
- [4472] Item Sancio de Vilaua, fabro, pro seruitio facto domno in equis domni regis et gubernatoris, 3 kafices.
- [4473] Item Garsie Michaelis et Dominico Orticii, custodi nidorum austurconum, 3 kafices.
- [4474] Item Guillermo de Secha, pro seruitio facto domno, 6 kafices.
- [4475] Martino Garsie, scriptori, mutuo de mandato gubernatoris, quod sulu it Sancio Orticii, merino, et debet reddere compotum, 20 kafices /fol. 84 v.
- [4476] Item Petro Michaelis, de camera gubernatori, pro seruitio facto domno, 2 kafices.
- [4477] Summa comunis expense: 78 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [4478] Item gubernatori, pro expensis hospicii: 287 kafices.
- [4479] Summa per se.
- [4480] Summa tocius expense frumenti: 445 kafices, 2 roba, 1 quartalem.
- [4481] Ita debentur ei: 311 kafices, 1 robum, 1 quartalem.
- [4482] Ipse tunc debet pro restat sui compoti anni preteriti: 398 kafices, 1 robum, 1 quartalem.
- [4483] Ita debet facto finali compoto: 86 kafices, 3 roba, 3 quartales.

Item recepit auenam

- [4484] De Roderico Petri de Echalaz, merino, per manum Petri Roderici, 16 kafices.
- [4485] Item de Didaco Sancii de Garriz, merino, per manum Ferrandi Symonis, 18 kafices, 2 roba.
- [4486] Summa tocius recepte auene: 34 kafices, 2 roba.

Expendit auenam

Comunis expensa

- [4487] Pro expensis equorum domni Gaucheri quiescencium Pampilone, et pro expensis Guillermi Marzelli, Martini Garsie, scriptori, Gileberti et domni Johannis Le Briays, ordinando libros compotorum, 14 kafices, 3 roba.
- [4488] Item dicto domno Gauchero, per manum Johannis de Lora, 9 kafices.
- [4489] Item domno Miloni, quando iuit in Franciam et venit cum eo magister Johannes qui fuit infirmus Pampilone, 9 kafices, 1 robum.
- [4490] Summa comunis expensa: 33 kafices.
- [4491] Item gubernatori, pro expensis hospicii, 283 kafices.
- [4492] Summa per se.
- [4493] Summa tocius expense: 316 kafices.
- [4494] Ita debentur ei: 281 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [4495] Ipse debet, pro restat sui compoti anni preteriti, 299 kafices, 1 robum.
- [4496] Ita debet facto finali compoto: 17 kafices, 2 roba, 2 quartales ordeï et auene.

Anno quo supra

Garsias Arnaldi tenderius Sancti Johannis de Pede Portus,

Recepit frumentum

- [4497] De domno Johanne le Briays, 12 kafices, 1 robum.
- [4498] Item de eodem ad opus molendinorum, 8 kafices.
- [4499] Item ex alia parte, 1 kaficem, 1 robum.
- [4500] Item de eodem ad opus Sancii Arnaldi de Ezpeleta, pro retinencia castri de Montfferrant, 20 kafices, 1 robum.
- [4501] Item pro custodia austurconum, 3 kafices. Totum hoc recepit a Candelaria anno quarto vsque ad festum beati Vr bani mense Maii, in tribus mensibus, viginti quinque diebus anno octogesimo quinto.

[4502] Item recepit de molendini molendinorum, a festo beati Vr bani vsque ad Candelariam anno quinto, 99 kafices, 1 robum.

[4503] Summa tocius recepte frumenti: 144 kafices.

Expendit frumentum

Retinencie castrorum

[4504] Sancio Arnaldi de Ezpeleta, pro castro de Montferrant, per annum vsque ad Candelariam anno quinto, 60 kafices.

[4505] Item domno Guillermo de Villa Noua, pro castro de Rocabruna, per medium annum vsque ad Candelariam predictam, 20 kafices.

[4506] Summa retinenciarum: 80 kafices.

Comunis expensa

[4507] Fratri Arnaldo Remundi et fratri Guillermo Arnaldi, fratribus predicatoribus Baione, missis in seruicium domni, 6 kafices.

[4508] Item custodibus nidorum austurconum, 3 kafices.

[4509] Item pro expensis quatuor molendinorum custodiencium molendina, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo quinto, 24 kafices.